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W y k a z   nieruchomości  gruntowej zabudowanej przeznaczonej  do  sprzedaży

                                                    
Położenie

Nr  geod.

Pow./m2/
Opis nieruchomości  i przeznaczenie w  planie zagospodarowania
Numer 

KW
Wartość nieruchomości
Forma zbycia
Cena

sprzedaży

nieruchomości
Koszty dokument.

ponoszone przez nabywcę przed umową notarialną
Uwagi











1
2
3
4
5
6
7
8
9

1.


Olecko

ul. Zamkowa  nr 10a (zaplecze)

nr geod. 456/7,

pow. 542 m2

i udział 1/5 (16 m2)

w działce (drodze) 

nr geod. 456/5

o pow. 80 m2
Nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem użytkowym, parterowym,     z poddaszem nieużytkowym, składającym się z ośmiu  pomieszczeń  o łącznej  powierzchni użytkowej 143,56 m2,  bez podpiwnieczenia wraz z dojazdem – udziałem 1/5              w działce nr geod 456/5.

Zgodnie ze Studium Uwarunkowań    i kierunków Zagospodarowania Przestrzennego miasta Olecko teren  położony jest w obszarze śródmiejskim, oznaczony symbolem A.1 o funkcji mieszkaniowo-usługowej. 


456/7

KW 1858  

456/5

KW 7248
gruntu:

   47.430,00 zł.

budynku:

   28.712,00 zł.          

Razem:

   76.142,00 zł.

 
własność
gruntu:

   47.430,00 zł.

budynku:

   28.712,00 zł.          

Razem:

  76.142,00 zł.


996,00 zł.

+ ewentualne koszty okazania granic.
Zbycie w drodze przetargu nieograniczonego



Zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2  ustawy o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz.U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)  pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wymienionej w wykazie przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków:

1) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy niniejszej ustawy lub odrębnych przepisów, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed  upływem  terminu określonego w  wykazie, o którym mowa  w art. 35 ust. 1; termin złożenia wniosku  nie może być krótszy  niż 6  tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu.

2) jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości  pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed dniem  5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercą, jeżeli złoży 

       wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w wykazie o którym mowa  w art. 35 ust. 1;  termin złożenia wniosku  nie może być krótszy  niż 6  tygodni, licząc od 

       dnia wywieszenia wykazu. 

   Wykaz wywieszono dnia:  ...............................................  Zdjęto dnia: ...............................................                                                                                        

